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DAFTAR TABEL

Tingkat Pencapaian Six Sigma

Perencanaan 5W + 1H

Severity

Occurrence

Detection

Waktu Kerja Bagi General Shift
Waktu Kerja Bagi Shift

Jenis Cacat Pada Mesin Sheeter

Hasil Produksi

I1-29
II-33
II-36
I1-38
I1-39
IV-10
IV-10
Iv-21
IV-24
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